
*KUJMXOPRRWUN*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPRRWUN

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK013732/22/OKŘ/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Křenová 219/66

601 82 BRNO 602 00 Brno

Vyřizuje Radka Stehlíková

Telefon 54165 8867 Telefon

IČO 70888337 IČO 00426296

DIČ CZ70888337 DIČ

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás tímto zabezpečení taktického cvičení složek Integrovaného záchranného systému Jihomoravského kraje „Požár
v dopadišti munice VÚ Březina", které se bude konat dne 15.10.2022 v gesci Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje.

Zabezpečení stravy pro cvičící a řídící štáb cvičících složek, včetně dovozu do určeného místa:

Svačina pro celkem 260 účastníků
260 ks baget, 260 ks tatranka, 260 ks jablko, 260 ks balená voda, jemně perlivá (1,5 l)
Cena svačin: 22.490 Kč

Oběd pro celkem 260 účastníků
260 porcí expressmenu „Hovězí guláš“, 200 ks rohlíků ke guláši a 20 bochníků chleba
Cena obědů: 27.670 Kč

Ve spojitosti s občerstvením bude pro účastníky dále zajištěno:
6 balení granulovaného čaje, 4 balení rozpustné kávy (200 g), 3 balení mleté kávy (turek),
500 ks hygienicky baleného cukru (cammping), 12 ks mléko trvanlivé (1 l),
300 ks miska hluboká plastová, 300 ks lžíce jednorázová, 500 ks termokelímek na horké nápoje (0,28l),
500 ks dřevěné míchátko, 300 ks igelitový sáček na snídani, 20 ks PE pytel silnostěnný na odpad,
20 rolí papírových utěrek, 10 balíčků ubrousků.
Cena ostatních položek v rámci občerstvení: 4.564 Kč

Náklady na dopravu: 1.920 Kč (1 vozidlo x 160 km x 12 Kč/km)
Pracovní výkon: 2.000 Kč (1 osoba, 10 hodiny, 200 Kč osoba/h)

Termín a místo dodání: 15.10.2022 v 08:00 h, lokalita Dědice u Vyškova – helipad AČR

Celková cena: 58.644 Kč

Kontaktní osoba pro přípravu cvičení:
tel. e-mail: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Kontaktní osoba za Krajský úřad Jihomoravského kraje:
Ing. Daniel Vlasák, tel. 541 651 586, e-mail: vlasak.daniel@jmk.cz

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH – není plátce DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Martin Koníček
vedoucí odboru kancelář ředitele
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 11.10.2022



2021-10-13

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky a akceptuji podmínky objednávky č.

JMK013732/22/OKŘ/OBJ na občerstvení.

S přáním příjemného dne

ředitelka OS ČČK Brno


